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“Enlil PACS” e HBYS kullanıcı kodu ve parola ile giriş yapılır. “Enlil PACS” bilgisayarda 

kurulu değilse “ENLİL PACS KURULUM” dokümanına başvurabilirsiniz.

Karşımıza gelen ekranda “Görüntüleme” modülünü kullanarak devam ediyoruz. 
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Görüntülüme modülünde “Hasta CD” sekmesi altında bulunan “Gözat” a tıklanır.

NOT: Gözat sekmesi aktif değilse yetki tanımlaması yapılması gerekmektedir. Otomasyon birimi ile iletişime 

geçebilirsiniz

Karşımıza gelen ekrandan üst dizin olarak “Bilgisayar” seçilir ve CD ‘ nin takılı olduğu CD 

sürücüsü seçilir ve Open butonuna tıklanır. (NOT: Bu işlemden önce CD nin takılı olması 

gerekmektedir.)  
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Okuma işlemini başlatmak için “Yükle” butonuna basılır. 

CD deki görüntüler okumaya başlayacaktır. Görüntülerin tamamının okunmasını 

beklememiz gerekiyor. İlerleme durumunu ekranın sol alt kısmındaki durum çubuğundan 

takip edebiliriz. 

Okuma İşlemi tamamlandıktan sonra durum çubuğu kaybolacaktır. 
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Hastanın görüntülerinden herhangi bir tanesi seçilip ekranın en üstünde yer alan 

menülerden “Dışa Aktar” menüsünden Seçme İşlemleri -> Hasta Seç yapılarak okunan 

hastanın görüntüleri seçilmiş olur.(NOT: Menü pasif ise görüntü seçilmemiştir.) 

Bu işlemden sonra görüntünün sistemdeki hasta ile eşleştirilmesi gerekmektedir. Burada 

her görüntünün sol üst tarafında yer alan “ID” sine dikkat edilmesi gerekmektedir. Eğer 

görüntüdeki “ID” HBYS deki dosya numarası ile aynı ise hasta eşleştirmesi sistem tarafından 

otomatik yapılmaktadır. Görüntülerin “ID” si dosya numarasından farklı ise hastanın, 

görüntüler ile eşleştirilmesi gerekmektedir. Eşleştirilmediği takdirde görüntüler sistemde 

gözükmeyecektir.  

DİKKAT: Yüklenen CD nin hastaya ait olduğunun kontrolü yapılması gerekmektedir. Hastanın 

CD si yanlış çekilmiş olabilir. Bunun için “ID” ve “Name” alanlarının mutlaka kontrol edilmesi 

gerekmektedir. Name alanı hastanın isminden farklı ise görüntü sunucuya kesinlikle 

gönderilmemelidir. Bu ve bunun gibi istisnai durumları otomasyon birimine bildirmeniz 

gerekmektedir. 
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Görüntülerin Eşleştirilmesi:  

(ID si Dosya Numarası ile aynı ise bu sayfayı atlayınız) 

Ekranın sol alt tarafında hasta isminin yazılı olduğu yerde profil resmine benzer resimde 

“Hasta Eşleştir” butonuna tıklanır.  

Karşımıza gelen ekranda hastanın HBYS deki dosya numarası yazılarak “Sorgula” butonuna 

basılır.  

Gelen hasta adının görüntüdeki ile aynı olduğundan ve doğru dosya numarasının 

girildiğinden emin olunmalıdır. Aksi taktirde görüntüler başka bir hastanın dosyasına 

gidecektir. 

Dosya numarası girilip sorguladıktan sonra hasta kaydı gelmiyorsa kapat butonu tıklanır. 

Görüntülerin ID si ile hastanın dosya numarası not edilir, en son sunucuya yükleme işlemi 

bittikten sonra otomasyon birimine bildirilmelidir. Aksi takdirde görüntüler sistemde 

gözükmeyecektir.  
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Hasta seçme işlemi yapıldıktan sonra ekranın üstünde yer alan “Dışa Aktar” menüsünden 

“Başka Arşiv Sunucusuna” Gönder tıklanır. 

Karşımıza gelen ekrandan “Kesinleşmiş Raporları RTF olarak ekle” işaretlenir. Dikkat 

edilmesi gereken Hedef Nod: olarak “Enlil PACS” seçilmelidir. Aksi takdirde görüntüler 

gözükmeyecektir. Son bir kontrol olarak hastanın hangi görüntülerinin yükleneceğini sol 

üstteki alandan kontrol edebiliriz. Bütün seçimler doğru yapıldıktan sonra “Gönder” 

butonuna basılarak görüntüler sunucuya gönderilir.  
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Görüntülerin sunucuya gönderilmesini beklememiz gerekmektedir. Gönderim kuyruğuna 

ekranın üst tarafındaki “Dışa Aktar” menüsünden “Gönderim Kuyruğu” tıklanarak 

erişilebilir. 

Gönderim kuyruğunda durum “Bitti” yazıyorsa görüntü sisteme atılmıştır. Atılan görüntü 

sayısını Başarılı sütunundan kontrol edebilirsiniz. 


